Fol. 104. Notes sur l'abbaye de Saint-Victor de Marseille.

Fol. 106. Extraits de Münster.

Fol. 107. Note sur l'explosion de la poudrière placée à Avignon, dans la chapelle Saint-Martin au rocher des Doms. 29 août 1650.

Fol. 108. Copie de la trêve conclue entre Robert, roi de Sicile et de Jérusalem, et Philippe, comte de Savoie. 21 juin 1330. Écriture du XIV^e siècle.

Fol. 109. « Series chronologica episcoporum Venetensium in Gallia celtica, Leonentium in minore Britannia. Additi veteres aliquot episcopi Abrincatenses, prope Venetum Armoricum, sede post modum ad Venetensem unita... »

Fol. 113. « Incipiunt nomina archiepiscoporum Auxiensium sedis metropolitanae. »

Fol. 114. « De sancto Taurino, martire et archiepiscopo Auxensi.

Ave, prothopresul almifice,
Taurine, martir inclite,

Qui, civitate Elsana demolita
Ab Vuandalis et eversa... »

Ulysse Chevalier, *Rep. hymnol.*, n° 2060.

Fol. 114. « De sancto Leotadio.

« Letetur ecclesia Auxitana
Mirifici Leotadii colendo... »

Ulysse Chevalier, *Rep. hymnol.*, n° 10100.

Fol. 114. « De sancto Austino.

O lux et decus...
Austine, Auxiorum episcopo... »

Fol. 115-149. Copies de documents cotés de 1-32 et dont voici les principaux :

Fol. 115. « Donatio quarundam ecclesiarum facta abbati et monachis Sanctandreae per Carolum, episcopum Sистерicensem, anno millesimo nonagesimo quinto, indictione IV^a. »

Fol. 115-v°. « Carta donationis Podii Sancti Martini Raymundo de Agouto per Bermundum, abbatem Sancti Andreae, facta an. M.CCCIII°. »

Fol. 117. « Concessio Rostagni, Vasionensis episcopi, super possessione omnium ecclesiarum in suo episcopatu pro Petro, abbate monasterii Sancti Andreae de Villanova. »

Fol. 118. « Promissio Raymundi, comitis Tolosae, marchionis Provinciae, de manutenendis ecclesiis in possessione jurium et immunitatum quae et quas habent in provinciis Viennensi, Arelatensi, Narbonensi, etc., facta apud S. Aegidium. » 20 juillet 1210.

Fol. 118 v°. « Litterae provisionis Grimerii, Aquensis archiepiscopi, pro adeptione possessionis ecclesiae Sancti Ylarii de Viens, datae Bertrando Giraudi, monacho Sanctandreae, an. 1278. »

Fol. 120. « Concessio sive potius confirmatio jurium ecclesiae Sancti Apollinaris, in Regensium partibus sitae, per Fridericum II imperatorem, ante illum facta per Carolum magnum cum Frederici imperatoris bulla cerea... Datum apud Viennem, xv° kalend. septembris, anno dominicae incarnationis MC° XXVIII, indictione undecima. »

Fol. 126. « Litterae Johannis, Viennensis archiepiscopi et sanctae Sedis legati, missae Arelatensi archiepiscopo ut injungat comiti Forcalqueriensi reaedificare domos quas in loco de Pertuis destruxerat. ...Datum Aquis, iiii° kalend. augusti, anno Domini M CC° XXX° III°. »